
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ  
 
від 01 жовтня 2021 р.                                                               №314 
 
 Про внесення змін до рішення виконавчого комітету селищної ради 
    від 02 вересня 2021 року № 281 «Про затвердження Переліку  
             об’єктів на території Стрижавської територіальної громади,  
                які можуть використовуватися як реквізит адреси» 
 
 Відповідно до статті 40, частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», частини 4 статті 26-3 Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів України 
від 7 липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши листи голови 
кооперативу «Садівничо-дачного товариства «Стрижавка-1» С. Кравчука від 
30.09.2021 року, старости на території населених пунктів сіл Мізяківські 
Хутори, Переорки, Тютюнники Л. Панасюк від 30.09.2021 року № 146, 
виконавчий комітет селищної ради 
 
        ВИРІШИВ: 
 
 1. Внести до рішення виконавчого комітету селищної ради від 02 вересня 
2021 року № 281 «Про затвердження Переліку об’єктів на території 
Стрижавської територіальної громади, які можуть використовуватися як 
реквізит адреси» такі зміни: 
 - Доповнити додаток до рішення «Перелік об’єктів на території 
Стрижавської територіальної громади, які можуть використовуватися як 
реквізит адреси пунктами 53, 54 такого змісту: 
«53. Садівничо-дачне товариство «Стрижавка-1» смт Стрижавка. 
  54. Садовий масив «Переорський» с. Переорки.»                                                   . 
 2. Відділу містобудування та архітектури апарату селищної ради (В. 
Рудий) направити адміністратору інформаційних систем Міністерства  юстиції 
України повідомлення про прийняте рішення. 
 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 
справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради О. Марцинюк. 
 
 
Селищний голова                                                               Михайло ДЕМЧЕНКО 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Тетяна Дунаєва 
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

